
令和４年 12 月５日 

静岡県信用保証協会 

 

 

本店（経営企画部）および沼津支店における 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

12月５日（月）、本店（静岡市葵区追手町５－４）に勤務する職員１名および

沼津支店（沼津市米山町６－５）に勤務する職員１名が、新型コロナウイルスに

感染していることが判明しました。 

当協会では、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携して感染

拡大の防止に努めてまいります。 

なお、感染者が発生した本店および沼津支店では、以下の対応を取っておりま

す。 

 

・濃厚接触の可能性のある役職員等の確認 

・消毒作業の実施 

・役職員のマスクの着用、手指の消毒など感染防止対策の徹底 

 

関係者の皆さまにおかれましては、ご不安とご心配をおかけしますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

総務部 TEL ０５４－２５２－２１２０ 


